
ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C 
Secretaría General 

Nro. Rad: 2-2025-4307  Anexos:   0
Fecha:     26/02/2025 12:31:56 PM  

4233100

Bogotá D.C.

Señor(a):
JOHAN SEBASTIÁN BELTRÁN
AUTOCARS INGENIERIA S.A.S
Dirección Electrónica:  facturacion1@autocars.com.co
BOGOTÁ, D.C. -  

Asunto: ACEPTACIÓN DE LA PRORROGA Y ADICIÓN DE LA 632-2024 POR UN VALOR DE 
$21.630.000
Referenciado:  

Cordial saludo

Respetado(a) Señor(a)):

Solicito a ustedes respetuosamente la aceptación de la modificación o incremento de CDP por 
valor de $21.630.000 al contrato 632-2024 OC 129935.

En espera de su aceptación y pronta respuesta.

Cordialmente,

SANDRA CAROLINA CARDONA RUIZ
SUBDIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Copia: 

Anexos Electrónicos: 0

Proyectó: SANDRA LILIANA BARON HENAO
Revisó: SANDRA CAROLINA CARDONA RUIZ
Aprobó: SANDRA CAROLINA CARDONA RUIZ

Página número 1 de 1
Documento Electrónico: bff40fdd-4019-4f3e-b8a7-1b7da3501bd7

              4233300-FT-012 Versión 05


